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Pharmiva ansöker om avnotering från Nasdaq 
First North Growth Market villkorat av 
slutförande av fusionen med Peptonic

Som tidigare meddelats har Pharmiva AB (publ) (”Pharmiva”) och PEPTONIC medical AB (”
Peptonic”) antagit en gemensam fusionsplan avseende ett samgående mellan Pharmiva och 
Peptonic (”Fusionen”). Med anledning av Fusionen har Pharmiva idag, den 12 oktober 2023, 
ansökt om avnotering från Nasdaq First North Growth Market, villkorat av slutförande av 
fusionen med Peptonic.

Pharmiva har föreslagit att sista dag för handel i Pharmiva-aktien på Nasdaq First North Growth 
Market ska vara den 17 november 2023.

Pharmiva kommunicerade via pressmeddelande den 11 september 2023 att Pharmivas 
delårsrapport för det tredje kvartalet senarelagts till den 30 november 2023. Med anledning av 
Fusionen har Pharmiva beslutat att inte upprätta någon delårsrapport för det tredje kvartalet.

En detaljerad tidplan avseende Fusionen kommer kommuniceras i ett separat pressmeddelande.

För ytterligare information kontakta:

Anna Linton, vd Pharmiva AB
Telefon:  +46 702 449 207
E-post: anna.linton@pharmiva.com
www.pharmiva.com

mailto:anna.linton@pharmiva.com
http://www.pharmiva.com
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Pharmiva i korthet:

Pharmiva är ett svenskt femtech-bolag som utvecklar och tillhandahåller innovativa behandlingar 
mot underlivsinfektioner. Bolaget är indelat i två affärsområden. Pharmiva Female Health som 
ansvarar för kommersialisering av bolagets egenvårdsbehandling mot bakteriell vaginos 
Vernivia®, och affärsområde Pharmiva Tech som ansvarar för att utveckla nya produkter baserat 
på den patenterade mousseteknologin Venerol®.
 
Pharmivas mål är att förbättra kvinnors vaginala hälsa och bli ett globalt femtech-bolag med en 
bred portfölj av innovativa produkter och starka licensavtal. Bolaget grundades 2015 och är sedan 
2021 noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Partner Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se

Pharmiva mer information besök www.pharmiva.com är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market, för mer information besök www.pharmiva.com  

Vill du prenumerera på pressmeddelanden och nyheter från Pharmiva klicka  !här
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